Resultatlista
Ramnäs Tempo
2012-09-08
Klass Herrar Veteraner 30 år.
Individuell start.
Distans: 18,5 km, Snitthast: 44,6 km/tim.
Arrangör: Ramnäs CK.
	Plc
	Nr
	Namn
	Förening
	Tid
	Diff

	1
	156
	WAJKERT Per
	CK Cykelcity.se
	24:53,08
	 

	2
	155
	ERIKSSON Peter
	Fredrikshofs IF CK
	25:24,06
	0:30,98

	3
	158
	LUNDBERG Henrik
	TeamMagnusCK
	26:17,05
	1:23,97

	4
	157
	ROLANDER Mikael
	TeamMagnusCK
	26:40,02
	1:46,94

	5
	154
	FHORS Viktor
	TeamMagnusCK
	32:59,00
	8:05,92


Anmälda: 5
Startande: 5
Utgått: 0
Klass Herrar Veteraner 40 år.
Individuell start.
Distans: 18,5 km, Snitthast: 44,7 km/tim.
Arrangör: Ramnäs CK.
	Plc
	Nr
	Namn
	Förening
	Tid
	Diff

	1
	161
	FAGERLUND Niclas
	Lammhult Cyklisterna
	24:51,00
	 

	2
	173
	STENGÅRD Stefan
	CK Dainon
	25:07,02
	0:16,02

	3
	169
	NILSSON Thomas
	CK Valhall
	25:07,08
	0:16,08

	4
	162
	SKOG Magnus
	Sandvikens CK
	25:16,09
	0:25,09

	5
	164
	SARENMARK Jan
	Brudpiga RK
	25:58,09
	1:07,09

	6
	167
	OLSSON Anders
	CK Cykelcity.se
	26:02,05
	1:11,05

	7
	171
	KARLSSON Björn
	Söderköpings SK
	26:05,04
	1:14,04

	8
	159
	LINDSKOG Stefan
	CK Dainon
	26:08,03
	1:17,03

	9
	165
	BERG Christer
	TeamMagnusCK
	26:23,00
	1:32,00

	10
	170
	KIERECK Frank
	Örebrocyklisterna
	26:56,05
	2:05,05

	11
	163
	WIKLUND Jonas
	Vallentuna CK
	27:09,04
	2:18,04

	12
	160
	HÖGBERG Roland
	Sandvikens CK
	27:19,02
	2:28,02

	13
	166
	SJÖBERG Bazze
	Sandvikens CK
	27:46,02
	2:55,02


Anmälda: 15
Startande: 13
Utgått: 2
Klass Herrar Veteraner 50 år.
Individuell start.
Distans: 18,5 km, Snitthast: 42,3 km/tim.
Arrangör: Ramnäs CK.
	Plc
	Nr
	Namn
	Förening
	Tid
	Diff

	1
	181
	COLLANDER Martin
	Mölndals CK
	26:15,08
	 

	2
	184
	PÅLSSON Magnus
	F. Aktiv Cykel Tierp
	26:40,03
	0:24,95

	3
	183
	JOHNSSON Håkan
	SMACK
	28:11,08
	1:56,00

	4
	182
	KARLSSON Lars-Erik
	JHWC CK
	28:18,07
	2:02,99


Anmälda: 5
Startande: 4
Utgått: 1
Klass Herrar Veteraner 55 år.
Individuell start.
Distans: 18,5 km, Snitthast: 42,3 km/tim.
Arrangör: Ramnäs CK.
	Plc
	Nr
	Namn
	Förening
	Tid
	Diff

	1
	190
	PIETILÄ Tom
	Gimonäs CK
	26:16,06
	 

	2
	189
	SALÉN Anders
	CK Dainon
	27:13,07
	0:57,01

	3
	185
	SÖDERQUIST Sören
	Nyadals IF
	27:31,09
	1:15,03

	4
	186
	ANUND Roger
	Mjölby CK
	28:35,09
	2:19,03

	5
	187
	ENG Lennart
	Skara CK
	29:44,08
	3:28,02


Anmälda: 6
Startande: 5
Utgått: 1


Klass Herrar Veteraner 60 år.
Individuell start.
Distans: 18,5 km, Snitthast: 42,4 km/tim.
Arrangör: Ramnäs CK.
	Plc
	Nr
	Namn
	Förening
	Tid
	Diff

	1
	195
	PETTERSSON Lennart
	CK ECI Champion
	26:12,00
	 

	2
	194
	RUNCRANTZ Tommy
	Kalas CK
	27:55,00
	1:43,00

	3
	200
	JOHANSSON Sonny
	Örestadscyklisterna IF
	27:55,07
	1:43,07

	4
	199
	BONTHA Thord
	CK Hymer
	28:31,01
	2:19,01

	5
	196
	JUNEHOLT Lars Erik
	Sandvikens CK
	29:07,00
	2:55,00

	6
	198
	GRÖNBERG Anders
	Karlskoga LCK
	29:08,00
	2:56,00

	7
	201
	ANDERSSON Bo
	Västerås CK
	30:06,00
	3:54,00


Anmälda: 8
Startande: 7
Utgått: 1
Klass Herrar Veteraner 65 år.
Individuell start.
Distans: 18,5 km, Snitthast: 40,2 km/tim.
Arrangör: Ramnäs CK.
	Plc
	Nr
	Namn
	Förening
	Tid
	Diff

	1
	205
	HELGESSON Eje
	CK Revanche
	27:35,00
	 

	2
	202
	ANDERSSON Torsten
	CK Revanche
	27:43,00
	0:08,00

	3
	206
	SVENSSON Bernt
	SMACK
	28:03,00
	0:28,00

	4
	203
	NORDIN Lars
	SMACK
	28:45,00
	1:10,00

	5
	207
	STEDT Nils-Gunnar
	CK Hymer
	31:44,00
	4:09,00


Anmälda: 6
Startande: 5
Utgått: 1


Klass Herrar Veteraner 70 år.
Individuell start.
Distans: 18,5 km, Snitthast: 38,2 km/tim.
Arrangör: Ramnäs CK.
	Plc
	Nr
	Namn
	Förening
	Tid
	Diff

	1
	210
	BERGMAN Per
	Skara CK
	29:05,00
	 

	2
	208
	OLSSON Trond
	Fredrikshofs IF CK
	29:39,00
	0:34,00

	3
	209
	POLLAK Tommy
	Fredrikshofs IF CK
	30:12,00
	1:07,00


Anmälda: 3
Startande: 3
Utgått: 0
Klass Damer Veteraner 30 år.
Individuell start.
Distans: 18,5 km, Snitthast: 39,0 km/tim.
Arrangör: Ramnäs CK.
	Plc
	Nr
	Namn
	Förening
	Tid
	Diff

	1
	175
	CLASSON Anna
	Nässjö CK
	28:28,00
	 

	2
	174
	JOHANSSON Moa
	Hisingens CK
	30:07,00
	1:39,00


Anmälda: 2
Startande: 2
Utgått: 0
Klass Damer Veteraner 40 år.
Individuell start.
Distans: 18,5 km, Snitthast: 40,2 km/tim.
Arrangör: Ramnäs CK.
	Plc
	Nr
	Namn
	Förening
	Tid
	Diff

	1
	177
	SÖDERQVIST Lena
	Motala AIF CK
	27:38,00
	 

	2
	176
	HERMANSSON Maria
	Hisingens CK
	28:11,00
	0:33,00

	3
	178
	BERNSTRÖM Lena
	Fredrikshofs IF CK
	29:00,00
	1:22,00

	4
	179
	WIKLUND Gunilla
	Vallentuna CK
	31:13,00
	3:35,00

	5
	250
	MARTINSSON Lill
	Nässjö CK
	31:14,00
	3:36,00


Anmälda: 5
Startande: 5
Utgått: 0
Klass Damer Veteraner 50 år.
Individuell start.
Distans: 18,5 km, Snitthast: 37,6 km/tim.
Arrangör: Ramnäs CK.
	Plc
	Nr
	Namn
	Förening
	Tid
	Diff

	1
	191
	JEGENSTAM Lotta
	Mölndals CK
	29:30,00
	 

	2
	193
	ANUND Kristina
	Mjölby CK
	29:58,00
	0:28,00

	3
	192
	LARSSON Annica
	CK Ceres
	31:34,00
	2:04,00


Anmälda: 3
Startande: 3
Utgått: 0
Klass Herrar Veteraner 75 år.
Individuell start.
Distans: 18,5 km, Snitthast: 37,5 km/tim.
Arrangör: Ramnäs CK.
	Plc
	Nr
	Namn
	Förening
	Tid
	Diff

	1
	211
	JERGEFALK Alf
	Fredrikshofs IF CK
	29:37,01
	 


Anmälda: 1
Startande: 1
Utgått: 0
Klass Damer Veteraner 60 år.
Individuell start.
Distans: 18,5 km, Snitthast: 35,3 km/tim.
Arrangör: Ramnäs CK.
	Plc
	Nr
	Namn
	Förening
	Tid
	Diff

	1
	212
	EURÉN Ninni
	CK Revanche
	31:28,00
	 

	2
	213
	LINDMARK Ingrid
	Fredrikshofs IF CK
	32:21,00
	0:53,00


Anmälda: 2
Startande: 2
Utgått: 0
